
Vonný olej - Fialka, kosatec, růže & pižmo 

⚠ Bezpečnostní upozornění (CLP): 

 
Varování 
→ H315: Dráždí kůži 
→ H317: Může vyvolat alergickou kožní reakci 
→ H319: Způsobuje vážné podráždění očí 
→ H411: Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky 

Obsahuje: 
α-Isomethyl ionone, Hydroxycitronellal, Citronellol, Benzyl benzoate, Methyl heptin carbonate. Může 
vyvolat alergickou reakci. 

Pokyny pro bezpečné zacházení (P‑věty): 
→ P261: Zamezte vdechování par 
→ P264: Po manipulaci si důkladně umyjte ruce 
→ P273: Zabraňte uvolnění do životního prostředí 
→ P280: Používejte ochranné rukavice 
→ P302+P352: Při styku s kůží: omyjte velkým množstvím vody a mýdla 
→ P305+P351+P338: Při zasažení očí: Několik minut opatrně vyplachujte vodou 
→ P501: Odstraňte obsah / obal v souladu s místními předpisy 

Upozornění k použití svíček: 
→ Nikdy nenechávejte hořet bez dozoru 
→ Udržujte mimo dosah dětí a zvířat 
→ Nestavte blízko hořlavých materiálů 
→ Nezhasínejte vodou 
→ Dbejte na stabilní, nehořlavý povrch 

Vonné oleje, které používáme ve svíčkách a vonných voscích splňují veškerá kritéria a nařízení EU. 
Mají certifikát kvality a zdravotní nezávadnosti organizace IFRA. Vonné oleje jsou původem z EU. 
Veškeré dokumenty k vonným olejům můžeme poskytnout na vyžádání. 

 



 

 

 


